EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO    N/2025 – CISA
PROCESSO Nº 014 / 2025

O CISA, por meio do seu Presidente, Sr. Andrei Cossetin Sczmanski, Prefeito Municipal
de Ijuí /RS, no uso das atribuições legais e com base no processo administrativo de Dispensa de
Licitação por Limite -   TORNA PÚBLICO a Presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, baseado no
Art. 75 , Inciso II   da  Lei 14.133/21 , e faz publicar o presente  Objeto:  Aquisição de Aparelhos
de Ar Condicionado para Ampliação da Central de Medicamentos  -    Ao  Valor   de R$ 13.400,00.
Sendo a Empresa Contratada:  CONFORT CLIMA COM. INST. AR CONDICIONADO LTDA -
CNPJ Nº 12.144.144/0001-09.

Ijuí, 20 de Agosto de 2025.

     ANDRE COSSETIN SCZMANSKI
                                 Presidente do CISA.